
Mens vi venter på ny bus 

Drengene øver Cheerleading 

Halløj - vent på mig...... 

Amalie - bublegumqueen 

Morgensamling i hytte 2  

Louise og Caroline A. Tilde og Jose 

Peptalk inden kamp  

Kære dagbog, fredag den 17. maj 2013 

I dag skulle vi til Holland, og vi startede med at mødes i klubhuset kl. 11:45 og vi kørte kl. 12:30. 

Efter tid (ca. 1 time) skulle vi skifte bus, da bussens aircondition var gået i 

stykker. Vi holdt ind på en tankstation, hvor vi 

var i laaaang tid! Vi fik en ny bus og chauffør, 

og kørte videre. 

 

 

 

Vi kørte til ca. 19:30, hvor vi holdt ind et sted og fik aftensmad, som bestod af tørt toastbrød og rugbrød. Vi 

var i noget tid der, hvor vi brugte tiden på at spille fodbold.  

        

 

 

Turen gik videre, og vi kørte, til vi var der. Vi var der ca. kl. 00:00. Vi var trætte til sidst og ville bare gerne 

sove. Vi fik uddelt 3 hytter, hvor fordelingen blev følgende:  

Hytte 1: Jose, Laura, Tine, Tilde, Pil, Marie-Louise og Stephanie. 

Hytte 2: Lone, Stine, Julie, Maia, Hannah, Amalie. 

Hytte 3: Caroline A, Caroline M, Lærke, Louise, Emilie. 

Vi fik hurtigt redt senge og skyndte os i seng. 

Kære dagbog, lørdag den 18. maj 2013 

I dag var dagen, hvor vi skulle spille vores første kampe. Og i Hytte 1 var vi spændte på, hvor gode de var. Vi 

stod op kl. 07:20, og var klar til morgenmad kl. 08:00. Efter morgenmad havde John en lille konkurrence til 

hytterne. Vi skulle i hver hytte lave en jubelscene, til den som scorede. Det vindende hold ville få en 

sodavand.  

Hytte 1 vandt, hvor vores bud var gangnam style i MLI speciel udgave. 

Denne dans fik vi også mulighed for at vise flere gange i løbet af 

dagen.  

Vi kørte til banerne kl. 10:00, da vi 

skulle spille 1. kamp kl. 11:40 mod hollændere. Kampen vandt vi 2-0, hvor 

vi leverede godt spil. Målene blev scoret af Louise og Laura. Melbypigerne 

ventede dernæst glade og spændte til 2. kamp mod hollændere også. 

Denne kamp vandt vi 1-0 (Jose), dog spillede vi ringe. 



82 billeder af en dommer 
Why - Jose???? 

Håret skal også være klar til næste kamp 

Caroline M – tager en slapper 

Der øves Melby Gang-nam 

Aftenhygge i campen 

Sen aftenhygge 

Dommeren, som var en ung fyr, dømte skidt, men alligevel vandt han Jose’s hjerte, og hun har ikke snakket 

om andre lige siden! Vi var dog glade for vores sejr, som bestod i at vi gik videre. 

 

 

  

 

 

 

Næste kamp var mod danskere, som også havde vundet 2 gange. 

Denne kamp var dog rodet, da dommeren blev meget forsinket og 

ikke ville bytte bolden ud, før efter noget tid. Kampen endte 0-0 og 

var meget lige. 

Efter dette, tog vi ud for at se drengene spille deres sidste kamp. De spillede ikke op til den standard 

pigerne satte, og tabte 3 kampe. Det skal for resten lige siges, at vi piger var på MAC D og spise burger og 

is! =D 

Til aftensmad fik vi spaghetti med kødsovs.  Herefter stod aftenen på hygge, hvor nogle spillede kort, gik 

ture og så TV. Danmark vandt i det der MGP ting. Det skal lige siges, at når hollænderne muligvis griner af 

os i en kamp, griner Hannah og Stephanie altså dobbelt så meget som dem! 

Jose har snakket 24/7 om ham dommeren, lige siden hun så ham 

første gang! Så vi andre håber altså bare, at hun snart går hen og 

snakker med ham, og får det 

overstået! Ellers en super fin dag. 

 

 

Kære dagbog, søndag den 19. maj 2013 

I dag startede vi ud med en morgenmad, som var en del bedre end den vi fik i går. Vi spillede vores første 

kamp mod Løjt, som vi spillede 0-0 mod i går. Også denne kamp var rigtig lige, og vi endte også denne kamp 

med et uafgjort resultat 1-1. Herefter havde vi en pause på ca. 1,5 time inden næste kamp. Denne pause 

blev brugt på at nyde og hygge os.  

Næste kamp var mod hollændere. Og disse viste sig at være ikke så flinke! Kampen starter nogenlunde 

normalt ud, men udvikler sig nærmest til en slåskamp, hvor der burde være uddelt kort. 

Tine Bille’s temperament løber af med hende efter adskillige unfair skub, slåen og nærmest være blevet 

nedlagt. Vi vinder dog kampen 1-0 og dette gør, at vi selv kan afgøre, om vi vil i finalen. Dette kan gøres 

med blot et uafgjort resultat. Vi har, igen, en dejlig lang pause, hvor vi får frokost og igen nyder solen. Jose 

får nakket Karolines kamera, og ser straks sit snit til at tage billeder af den ”lækre” dommer.  

Ikke alle kunne slappe af 



Laura efter aftenbadet 

Finalen er i gang 
Det er en tæt kamp 

En bekymret træner i pausen 

2. halvleg er i gang Stadig ingen scoring 

Laura scorer – der er et lille håb endnu Øv, øv og øv - tre gange øv En superflot 2. Plads – STORT tillykke  

Vores ben bliver tungere og tungere, og det er svært at komme i gang igen!  Alligevel får vi hevet os selv op, 

og vinder den næste kamp 2-0, hvor vi bl.a. scorer på straffe. Vi er nu i finalen, hvor vi skal spille mod Løjt 

igen, som vi nu er blevet helt gode venner med. 

Vi ved inden kampen, at det bliver en hård og meget lige kamp. Dette viste sig også at være sandt. Begge 

hold kæmper til det sidste og kampen ender 0-0, hvilket betyder straffeparkskonkurrence. 

    

 

 

 

John udvalgte Tilde, Karoline, Laura, Hannah og Stine til at sparke. Tilde lægger ud med at brænde, 

efterfulgt af Karoline. Imens scorede Løjt på 2 og brændte 1. Hannah brændte det næste og Løjt scorede, 

hvilket betød, at de desværre vandt finalen. 

 

Vi tog det dog med et smil, da vi har kæmpet hele ugen! Vi fik vores 

pokal og kørte dernæst på MAC D og spiste aftensmad. Efter det tog vi 

hjem og resten af aftenen måtte man lave, hvad man ville. Nogle 

spillede kort, andre gik rundt på pladsen og nogle flirtede med fulde 

tyskere (heriblandt Jose!)  

 

I morgen skal vi hjem med et godt resultat for pigerne, og et knap så godt et for drengene. 

 



Filmhygge i bussen 

 

Kære dagbog, mandag den 20. maj 2013 

I dag stod det på en lang køretur hjem til Melby. Vi skulle tidligt op for at gøre rent og pakke det sidste. Vi 

kom af sted nogenlunde til tiden, og de første par timer var der meget stille i bussen, da både spillere og 

trænere var trætte efter et par hårde dage. 

Der blev hygget og set film i bussen, selvom det dog var svært at høre andet end John’s snorken! Da John 

sov så tungt, kunne vi piger ikke nære os og måtte lave lidt sjov! Karoline fik eyeliner og Jose et kamera, og 

de fik da også tegnet lidt på John, uden at han opdagede det.  

 

 

 

 

Efter en pause nær Hamburg, kørte vi videre mod færgen og Fleggaard! Her blev der købt slik og andre 

gode sager! Næste stop var færgen som hurtigt var overstået. 

Vi var nu i Danmark igen, og det kunne ses, for nu sad samtlige spillere i bussen med telefonen i hånden, 

dybt begravet i Facebook, Snapchat, beskeder og andet. 

Der blev uploadet billeder på Facebook, for nu skulle alle se, at MLI’s 

piger er ubesejret i 7 kampe og vandt sølvet! 

Den sidste tid i bussen foregik i højt humør, hvor vi er glade for vores 

resultat og bare hygger os i hinandens selskab.  Tak for en super god 

tur. 

Auf Wiedersehen (hvis I forstår sådan en lille en!) 

 

 

 

 

Tak til Stephanie som har skrevet dagbog 

En meget træt træner 


